福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
康章等 202 位同志正高级工程师

职务任职资格的通知

省工程技术经济专业职称改革领导小组，各设区市人社局，省直、

中央在闽有关单位、有关龙头企业：

《福建省工程技术经济专业职称改革领导小组关于批准确认

康章等 202 位同志正高级工程师任职资格的请示》（闽工信职改

〔2024〕11号）悉。经研究，批准确认由第二届福建省正高级工

程师职务任职资格评审委员会评审通过的康章等 202 位同志正高

级工程师职务任职资格，任职资格确认时间为 2024 年 2 月 1 日，

现予公布。

附件：康章等202位同志正高级工程师职务任职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕133 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 3 月 20 日

— 2 —

附件

康章等 202 位同志正高级工程师
职务任职资格人员名单

一、福建省住房和城乡建设厅（3人）

福建省建设工程造价总站：康章；

福建省建设工程质量安全总站：林迟；

福建省城乡规划设计研究院：陈树荣。

二、福建省发展和改革委员会（1人）

福建省经济信息中心：林平。

三、福建省科技厅（1人）

福建省测试技术研究所：林园。

四、福建省自然资源厅（4 人）

福建省测绘院：李祖勤、罗杰；

福建省制图院：周伟；

福建省自然资源地理信息中心：林浩顺。

五、福建省生态环境厅（2 人）

福建省环境监测中心站：傅彦斌；

福建省辐射环境监督站：林明贵。

六、福建省交通运输厅（11 人）

福建省港航勘察设计院有限公司：陈松、刘荣林；

— 3 —

福建省交发高科有限公司：左广洲；

福建省交通规划设计院有限公司：朱承鸿、池春生、刘炜、

余海强；

福建省交通建设质量安全中心：董建松；

福建省交通科技发展集团有限责任公司：赖锦兴；

福建省交通科研院有限公司：马子嵘；

福建省永正工程质量检测有限公司：谢坤明。

七、福建省水利厅（5人）

福建省水利水电勘测设计研究院有限公司：詹冯达、陈继泉、

黄向阳、林传光；

福建省水利水电工程质量技术站：刘国文。

八、福建省林业局（8人）

福建省林业科学研究院：谢一青、苏顺德、欧阳磊、蔡守平、

郑建灿；

福建省林业勘察设计院：刘其松；

福建省洋口国有林场：叶代全、陈义堂。

九、福建省市场监督管理局（12 人）

福建省计量科学研究院：陈玲、吴孟辉、陈丹英、陈维煌、

林国辉；

福建省产品质量检验研究院：陈晓健；

福建省标准化研究院：张熙物、严风；

— 4 —

福建省纤维检验中心：陈加亮；

中国方圆标志认证委员会福建审核中心：张孔峰；

福建省锅炉压力容器检验研究院：吴林军；

福建省特种设备检验研究院泉州分院：曾远跃。

十、福建省地质矿产勘查开发局（6 人）

福建省地质测绘院：黄锦东；

福建省地质工程勘察院：林枢、郭云峰；

福建省地质调查研究院：庄树裕、池永翔；

福建省闽西地质大队：王汉顺。

十一、福建省煤田地质局（2人）

福建东辰综合勘察院有限公司：卢纯青；

福建省煤田地质勘查院：邓瑞锦。

十二、中国海峡人才市场（7人）

福州市规划设计研究院集团有限公司：薛泰琳；

福州城建设计研究院有限公司：郑守铭；

福建省永正工程质量检测有限公司：晁鹏飞、余印根；

福建省经纬数字科技有限公司：林愿；

福建拓天生物科技有限公司：肖志勇；

福建天马科技集团股份有限公司：胡兵。

十三、福建技术师范学院（1人）

福建技术师范学院：庄凌峰。

— 5 —

十四、福建省高速公路集团有限公司（3 人）

福建省高速公路集团有限公司：许晟；

福建省高速路桥建设发展有限公司：何澄平；

福建泉厦高速公路管理有限公司：张淑宝。

十五、福建省冶金（控股）有限责任公司（4 人）

福建省冶金（控股）有限责任公司：李翔；

厦门钨业股份有限公司：吴高潮、钟可祥；

福建三钢闽光股份有限公司：郑东棋。

十六、福建省能源石化集团有限责任公司（2 人）

福建省华厦能源设计研究院有限公司：宋开灼、林丰应。

十七、福建省船舶工业集团有限公司（1 人）

福人集团有限责任公司：兰从荣。

十八、福建建工集团有限责任公司（28 人）

福建建工集团有限责任公司：林章凯、陈书明、刘凡；

福建省建筑科学研究院有限责任公司：郑勇、刘成聪、黄玮、

陆观立、王文超、贾婧姝、罗列、黄芳、张琨健；

福建省建筑设计研究院有限公司：林顺福、魏祥野、林金成、

江涛、苏文生、林希鹤、周江龙、肖登峰；

福建省建筑工程质量检测中心有限公司：陈露；

福建建工建材科技开发有限公司：王剑峰；

福建利安建筑设计顾问有限公司：张开莹；

— 6 —

福建七建建筑设计有限公司：吴伟俊；

福建省华荣建设集团有限公司：杨淼；

福建省交通规划设计院有限公司：陈必宙；

福建众合开发建筑设计院有限公司：顾文凯；

福州市一建建设股份有限公司：徐接武。

十九、福建省轻纺（控股）有限责任公司（1人）

福建省建筑轻纺设计院有限公司：张挺。

二十、福建省招标采购集团有限公司（1人）

福建省工大工程设计有限公司：苏瑾。

二十一、福建省国有资产管理有限公司（2 人）

福建福光股份有限公司：屈立辉；

福建路通管业科技股份有限公司：王磊。

二十二、福州市（28 人）

福州建工集团有限公司：林祥武；

福州古厝集团有限公司：游易楚；

福州地铁集团有限公司：黄朝光；

福州市地铁建设工程质量安全监督站：艾零件；

福州市市政工程中心：刘培荣；

福州市勘测院有限公司：冯金健、蓝兆松、刘庚余、钟洪德、

王商富、林万荣；

福州新榕城市建设发展有限公司：张国珍；

— 7 —

福建省榕圣市政工程股份有限公司：陈治雄；

福州左海建工集团有限责任公司：张利铨；

福州市城乡建总集团有限公司：俞伯林；

福州市市政建设开发有限公司：江帆；

闽江学院：陈强；

福州市于山风景名胜公园管理处：刘江枫；

福州市规划设计研究院集团有限公司：张建、陈川、姜红、

黄积勇、魏樊、鄢余斌、张丽娜、张韧柘；

福建省罗源国有林场：兰明忠；

福清市产品质量检验所：杨玉。

二十三、厦门市（27 人）

厦门航空有限公司：王洪建、张宁；

厦门市国土空间和交通研究中心：孟永平、王永清；

厦门市标准化研究院：沈群红；

厦门市城市规划设计研究院有限公司：蒲国柱；

厦门轨道建设发展集团有限公司：李东明、刘永淼；

厦门地铁物资有限公司：苏文德；

厦门路桥百城建设投资有限公司：王学斌；

厦门路桥工程投资发展有限公司：林立华；

厦门合立道工程设计集团股份有限公司：孙丹、洪哲、杨培

云；

— 8 —

垒智设计集团有限公司：王建飞；

千易建设集团有限公司：沈夏磊；

安越环境科技股份有限公司：廖宝勇；

科之杰新材料集团有限公司：郭元强；

厦门路亨园景观设计有限公司：李忠元；

厦门市三安集成电路有限公司：孙希国；

厦门雅迅网络股份有限公司：陈挺；

科华数据股份有限公司：易龙强；

厦门四信通信科技有限公司：唐仕斌；

厦门金龙汽车新能源科技有限公司：陈晓冰；

麦克奥迪实业集团有限公司：陈木旺；

厦门海迈科技股份有限公司：金季岚；

厦门中平公路勘察设计院有限公司：陈小江。

二十四、漳州市（3 人）

漳州片仔癀药业股份有限公司：黄进明、陈志亮；

福建漳州城投集团有限公司：林美凤。

二十五、泉州市（12 人）

泉州市建设工程质量安全站：叶飞；

泉州市工业产品生产许可证审查技术中心：吴东海；

泉州市科学技术信息研究所：王少雄；

福建泉州勘测设计院有限公司：潘周展；

— 9 —

泉州市建设工程消防设计审查验收中心：程惠阳；

福建省德化葛坑国有林场：陈元品；

泉州市国有林场发展中心：苏宝川；

泉州市城市森林公园发展中心：陈文玉；

泉州市开源置业集团有限公司：刘永辉；

福建第一公路工程集团有限公司：宋珲、赖有泉；

福建南方路面机械股份有限公司：黄文景。

二十六、三明市（6 人）

福建省三明市国有林场工作站：张运根；

三明市罗卜岩自然保护区工作站：黄茂根；

福建省永安国有林场：刘敬灶；

三明市沙县区森林病虫害防治检疫站：张思禄；

福建金鼎建筑发展有限公司：严孝彩；

福建三农新材料有限责任公司：徐万鑫。

二十七、莆田市（2 人）

仙游县建设局工程师室：林华民；

飞阳建设工程有限公司：林相春；

二十八、南平市（4 人）

南平市林业科学技术推广中心：叶小瑜；

福建省建阳范桥国有林场：陈杰；

南平市速生丰产林基地发展中心：黄健韬；

— 10 —

邵武将石省级自然保护区管理处：杨开兴。

二十九、龙岩市（10 人）

紫金矿业集团股份有限公司：王国标、江城、谢洪珍、伍赠

玲；

龙岩市公路建设发展中心：钟元庆；

龙岩市产品质量检验所：池永亮；

龙岩市新罗区森林病虫害防治检疫站：郑宏；

福建安澜水利水电勘察设计院有限公司：陈志仙；

漳平市林业防灾减灾中心：陈江海；

福建三建工程有限公司：徐化新。

三十、宁德市（2 人）

宁德市林业科研与技术推广中心：阮学瑞；

宁德市海洋与渔业环境监测站：郑钦华。

三十一、试点龙头企业（2 人）

福建龙净环保股份有限公司：章华熔；

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司：王兆昌。

三十二、中国电信股份有限公司福建分公司（1 人）

福建省邮电规划设计院有限公司：付道繁。

	福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
	康章等202位同志正高级工程师
	职务任职资格的通知
	省工程技术经济专业职称改革领导小组，各设区市人社局，省直、中央在闽有关单位、有关龙头企业：
	（此件主动公开）